PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10.01.2012года  №  4-р
г. Камышлов

О внесении дополнения в административный регламент проведения проверок  при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории Камышловского городского округа, утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 09.06.2010 года № 102-р
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года                  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением главы Камышловского городского округа от 27.07.2009 года № 1178 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и корректировки административных регламентов структурных подразделений отраслевых (функциональных) органов администрации Камышловского городского округа по исполнению муниципальных функций и предоставлению «муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
1. Пункт 8 административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Камышловского городского округа утвержденного распоряжением главы Камышловского городского округа от 09.06.2010 года № 102-р дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Камышловские известия».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по городскому хозяйству Пушкарева М.М.
Глава Камышловского городского округа                                            М.Н.Чухарев